
UCHWAŁA NR XLII.267.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 49 609 342,70 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  46 830 826,21 zł 

b) dochody majątkowe  2 778 516,49 zł 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 58 719 553,09 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  43 191 538,85 zł 

b) wydatki majątkowe  15 528 014,24 zł. 

3) zmienia się planowany deficyt budżetu,Deficyt budżetu gminy po zmianach stanowi kwotę 9 110 210,39 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
4 126 757,00 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 4 983 453,39 zł. 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

5) ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11 316 469,39 zł  w tym: 

a) tytułem kredytów i pożyczek w wysokości 6 333 016,00 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 983 453,39 zł zgodnie  z załącznikiem nr 4 

6) ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 206 259,00 zł w tym: 

a) spłata otrzymanych w latach poprzednich kredytów i pożyczek w kwocie 456 401,00 zł 

b) przelewów na rachunki lokat w kwocie 1 749 858 zgodnie z załącznikiem nr 4 

7) Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 jak w załączniku 
nr 5 do uchwały; 

8)  zmienia się wydatki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomani zgodnie z załącznikiem nr 6 

9)  zmienia się wydatki z tytułu odbioru odpadów zgodnie z załącznikiem nr 7 

10) zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 884,00 137 805,00

Urzędy wojewódzkie 79 137,00 82 058,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 137,00 82 058,00

758 Różne rozliczenia 15 020 107,52 16 955 965,52

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 749 858,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 849 858,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 900 000,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 186 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 186 000,00

855 Rodzina 12 170 345,00 12 170 419,00

Karta Dużej Rodziny 321,00 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

321,00 395,00

47 670 489,70 49 609 342,70

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku

Rozdział Zmiana

2 921,00

75011 2 921,00

2 921,00

1 935 858,00

75802 1 749 858,00

849 858,00

900 000,00

75816 186 000,00

186 000,00

74,00

85503 74,00

74,00

Razem: 1 938 853,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 618 008,21 3 197 252,55

Drogi publiczne gminne 3 096 905,71 2 676 150,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 244 605,89 234 605,89

4300 Zakup usług pozostałych 345 824,50 340 824,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 535,32 1 989 779,66

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

630 Turystyka 189 427,24 193 443,74

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 189 427,24 193 443,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 124 016,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 000,00 320 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 000,00 319 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 58 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00

720 Informatyka 203 880,00 233 880,00

Pozostała działalność 203 880,00 233 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 64 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 380,00 145 380,00

750 Administracja publiczna 3 881 507,39 3 889 956,63

Urzędy wojewódzkie 79 137,00 82 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 900,00 60 906,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 021,84 11 469,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,79 1 663,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 297,37 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 018,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 063,39 3 370 591,63

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00 4 695,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 48 833,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 7 200,00

60016 -420 755,66

25 000,00

10 000,00

4 016,50

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku

Rozdział Zmiana

-420 755,66

70005 4 000,00

22 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-440 755,66

72095 30 000,00

10 000,00

63003 4 016,50

4 016,50

4 000,00

5 006,36

-1 552,48

2 000,00

-20 000,00

30 000,00

75023 5 528,24

-305,00

20 000,00

8 449,24

75011 2 921,00

-254,10

-1 297,37

1 018,59

5 833,24

1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
45 000,00 43 800,00

Spis powszechny i inne 23 747,00 23 747,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 935,00 8 993,62

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 057,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 226,75 1 364,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 462,75 208,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 866 131,14 1 840 297,07

Ochotnicze straże pożarne 1 819 131,14 1 793 297,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 099,53 1 252 265,46

801 Oświata i wychowanie 15 411 337,87 15 947 727,87

Szkoły podstawowe 11 275 508,67 11 746 520,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 396 900,00 418 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 072 620,46 7 345 620,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367 815,92 1 372 815,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 885,00 19 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 641,67 277 943,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 175 340,00 355 738,00

4260 Zakup energii 239 500,00 208 500,00

4270 Zakup usług remontowych 77 035,00 75 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 209,00 230 703,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 6 192,00

4430 Różne opłaty i składki 15 901,00 15 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 355 000,00 335 812,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
26 565,00 26 257,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 829 297,00 830 612,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 700,00 36 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 306,10 518 306,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 163,03 90 963,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00 50 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 15 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 800,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 23 715,00

-1 200,00

75056 0,00

-253,92

-25 834,07

80101 471 012,00

21 500,00

-9 941,38

12 057,47

-1 862,17

38 302,00

180 398,00

75412 -25 834,07

-25 834,07

536 390,00

-508,00

-678,00

273 000,00

5 000,00

5 000,00

800,00

7 000,00

-31 000,00

-2 000,00

1 494,00

30,00

1 950,00

-19 188,00

-308,00

80103 1 315,00

4 800,00

-1 500,00

-530,00

-11 700,00

-250,00

715,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



Przedszkola 1 874 344,00 1 948 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 500,00 52 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 063,68 874 063,68

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 195 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
123 500,00 158 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 100,00 46 480,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 347 058,00 326 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 600,00 109 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 31 300,00

4220 Zakup środków żywności 136 758,00 133 758,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

605 396,00 615 279,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 184,00 65 929,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 802,00 401 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 300,00 21 554,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 160,00 25 043,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

118 939,20 118 939,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 092,54 1 177,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 846,66 117 761,60

851 Ochrona zdrowia 263 688,00 294 853,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 166 165,93

4300 Zakup usług pozostałych 50 244,60 81 410,53

852 Pomoc społeczna 2 348 810,00 2 340 510,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
122 000,00 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 118 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 683 062,00 678 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 724,00 442 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 100,00 42 100,00

4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 000,00

855 Rodzina 12 267 461,00 12 275 835,00

Świadczenie wychowawcze 8 989 065,00 8 994 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 964,00 73 964,00

80104 74 380,00

35 000,00

8 380,00

-1 700,00

-3 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

-3 745,11

9 883,00

80148 -20 200,00

-12 000,00

-3 500,00

31 165,93

85154 31 165,93

80150 9 883,00

1 745,11

2 000,00

-4 000,00

85219 -4 300,00

80153 0,00

85,06

-85,06

500,00

8 374,00

31 165,93

-8 300,00

85214 -4 000,00

-27 800,00

20 000,00

3 000,00

85501 5 500,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 13 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 169 100,00 3 170 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 555,00 72 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 407,00 160 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 1 870,00

Karta Dużej Rodziny 321,00 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 55,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 9,00

Wspieranie rodziny 64 025,00 65 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 147,00 45 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 493 038,74 13 533 789,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 612 120,33 1 612 870,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 1 550,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 133,11 616 133,11

4260 Zakup energii 304 000,00 324 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 806,11 144 806,11

Zakłady gospodarki komunalnej 2 426 710,00 2 426 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 660,00 849 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 700,00 54 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 500,00 219 035,00

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 116 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 76 900,00 45 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 900,00 14 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 050,00 22 615,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 000,00 1 146 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 789 000,00 818 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
513 000,00 523 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 351,87 78 351,87

4270 Zakup usług remontowych 79 148,13 82 148,13

500,00

85502 1 300,00

85503 74,00

61,00

1 200,00

300,00

1 300,00

40,00

-40,00

150,26

90015 40 000,00

11,00

2,00

85504 1 500,00

6 000,00

-17 500,00

40 750,26

90002 750,26

600,00

900,00

-31 000,00

20 000,00

20 000,00

90017 0,00

92109 29 000,00

10 000,00

3 000,00

26 535,00

18 000,00

-4 500,00

-1 435,00

29 000,00

16 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 173 500,00 156 404,73

Pozostała działalność 173 500,00 156 404,73

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 55 904,73

58 499 392,16 58 719 553,09

-17 095,27

92695 -17 095,27

-17 095,27

Razem: 220 160,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 627 628,46 0,00

01010 2 627 628,46 0,00

6050 2 627 628,46 0,00

2 000 000,00 0,00

627 628,46 0,00

600 2 746 744,94 - 430 755,66

60014 306 209,62 0,00

6300 306 209,62 0,00

91 850,00 0,00

85 700,00 0,00

128 659,62 0,00

60016 2 440 535,32 - 430 755,66

6050 2 430 535,32 - 440 755,66

0,00 0,00

78 205,00 0,00

10 000,00 0,00

42 435,00 0,00

121 155,00 0,00

54 400,00 0,00

43 600,00 0,00

35 000,00 0,00

925 621,00 0,00

18 000,00 0,00

707 119,32 - 430 755,66

350 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

Wykup ulicy Retmańskiej i Polnej w Brańszczyku 25 000,00

Zakup gruntu na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej Nr 440104W ul. Nakieł w m. Brańszczyk 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 350 000,00

Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzcianka gm. Brańszczyk, przebudowa drogi gminnej w m. 

Dudowizna gm. Brańszczyk
0,00

Budowa ul. Wspólnej w m.Udrzynek 10 000,00

(P)(FS)/(W) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budykierz 18 000,00

(P)Przebudowa drogi w miejscowości Ojcowizna i Turzyn 276 363,66

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 43 600,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 35 000,00

(P) Rozbudowa drogi gminnej nr 440126 w m. Nowa Wieś wraz budową parkingu i progów 

zwalniajacych przy SP w Nowej Wsi
925 621,00

(P) Projekt budowy ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 42 435,00

(P) Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry 121 155,00

(P) Projekt drogi w Nowym Brańszczyku 54 400,00

( P) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4404W w m. Poręba Średnia 0,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W 78 205,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 10 000,00

Rozbudowa mostu w miejscowości Dudowizna 128 659,62

Drogi publiczne gminne 2 009 779,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 989 779,66

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
306 209,62

(P) Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W m. 

Brańszczyk – Niemiry
91 850,00

(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W m. 

Turzyn – etap II
85 700,00

Rozbudowa sieci wodociągowych w ulicach Nakieł, Ciepła, Pogodna, Retmańska, Rumiankowa, 

Grzybowa oraz dz. 105 w Brańszczyku
627 628,46

Transport i łączność 2 315 989,28

Drogi publiczne powiatowe 306 209,62

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 627 628,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 628,46

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. Udrzyn, 

Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 000 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 627 628,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



6060 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

6667 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

630 189 427,24 4 016,50

63003 189 427,24 4 016,50

6050 120 000,00 4 016,50

100 000,00 - 15 983,50

20 000,00 0,00

0,00 20 000,00

6057 29 427,24 0,00

29 427,24 0,00

6059 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

700 100 000,00 - 20 000,00

70005 100 000,00 - 20 000,00

6050 100 000,00 - 20 000,00

100 000,00 - 20 000,00

750 0,00 0,00

75023 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754 1 308 099,53 - 25 834,07

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75405 0,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 278 099,53 - 25 834,07

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 252 265,46

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 30 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 282 265,46

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
30 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

( P) Rozbudowa parkingu za Urzędem Gminy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Prace przygotowawcze w związku z zakupem budynku z Gminnej Spółdzielni 80 000,00

Administracja publiczna 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 427,24

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 29 427,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 84 016,50

Projekt ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki Bug 20 000,00

Przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla nowej siedziby Gminnego Centrum Kultury, 

Sportu i Turystyki w Brańszczyku
20 000,00

Turystyka 193 443,74

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 193 443,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 016,50

Zakup gruntu na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej Nr 440104W ul. Nakieł w m. Brańszczyk 10 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

10 000,00

Budowa placu w poblizu kościoła w miejscowości Poręba gmina Brańszczyk 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



6050 1 278 099,53 - 25 834,07

813 282,00 - 25 834,07

0,00 0,00

351 055,94 0,00

113 761,59 0,00

0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 243 224,00 0,00

80101 243 224,00 0,00

6050 243 224,00 0,00

243 224,00 0,00

80104 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

851 98 688,00 0,00

85111 98 688,00 0,00

6220 98 688,00 0,00

98 688,00 0,00

900 8 653 775,30 0,00

90001 6 193 381,00 0,00

6050 6 193 381,00 0,00

60 000,00 - 35 000,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

43 050,00 0,00

490 000,00 0,00

5 300 000,00 0,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. Brańszczyk 43 050,00

(P) Przydomowe oczyszczalnie ścieków 490 000,00

(P) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 5 300 000,00

( P) Projekt kanalizacji sanitarnej dla wsi Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 25 000,00

(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dalekie Tartak 100 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 653 775,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 193 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 193 381,00

Szpitale ogólne 98 688,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
98 688,00

Dotacja na szpital 98 688,00

Ochrona zdrowia 98 688,00

Przedszkola 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Projekt budowy przedszkola w miejscowości Trzcianka 0,00

Szkoły podstawowe 243 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 224,00

Adaptacja pomieszczenia stołówki szkolnej na potrzeby kuchni w ZPO w m. Poręba 243 224,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 0,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Oświata i wychowanie 243 224,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 0,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku OSP Udrzyn 113 761,59

Wykonanie podjazdu i parkingu do budynku OSP w Białebłoto Kobyla 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań kulturalnych 787 447,93

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Białebłoto Stara Wieś gmina Brańszczyk 351 055,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 265,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 3



40 000,00 35 000,00

0,00 0,00

110 331,00 0,00

90005 2 247 516,20 0,00

6057 1 232 431,20 0,00

1 232 431,20 0,00

6059 1 015 085,00 0,00

1 015 085,00 0,00

90015 37 327,00 0,00

6050 37 327,00 0,00

27 327,00 0,00

10 000,00 0,00

90017 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

90095 159 551,10 0,00

6050 159 551,10 0,00

0,00 0,00

159 551,10 0,00

921 8 000,00 0,00

92109 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

926 25 000,00 0,00

92695 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 000,00 0,00

16 000 587,47 - 472 573,23Razem 15 528 014,24

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 20 000,00

(P)Budowa Street Workout Park w Brańszczyku 5 000,00

Kultura fizyczna 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

(P)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 8 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 0,00

Toaleta publiczna przy placu w Porębie 159 551,10

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Pozostała działalność 159 551,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 551,10

Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 327,00

(P) Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branszczyk 27 327,00

Oświetlenie drogi do oczyszczalni ścieków w Udrzynku 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 085,00

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 1 015 085,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 327,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 247 516,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 431,20

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 1 232 431,20

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 75 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. Rumiankowa, ul. Grzybowa 

- przepompownia zbiorcza na terenie oczyszczalni
110 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 102 884,00 102 884,00 0,00 102 884,00 102 884,00 83 949,00 82 826,50 1 122,50 0,00 18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 161,42 -15 161,42 -5 220,04 -5 220,04 0,00 0,00 -9 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 921,00 2 921,00 0,00 18 082,42 18 082,42 6 024,95 6 024,95 0,00 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 805,00 105 805,00 0,00 105 805,00 105 805,00 84 753,91 83 631,41 1 122,50 0,00 21 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 137,00 79 137,00 0,00 79 137,00 79 137,00 79 137,00 79 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 103,95 -3 103,95 -3 103,95 -3 103,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 921,00 2 921,00 0,00 6 024,95 6 024,95 6 024,95 6 024,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 058,00 82 058,00 0,00 82 058,00 82 058,00 82 058,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 137,00 79 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 058,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 006,36 5 006,36 5 006,36 5 006,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 906,36 60 906,36 60 906,36 60 906,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 021,84 13 021,84 13 021,84 13 021,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 552,48 -1 552,48 -1 552,48 -1 552,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 469,36 11 469,36 11 469,36 11 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 917,79 1 917,79 1 917,79 1 917,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -254,10 -254,10 -254,10 -254,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 663,69 1 663,69 1 663,69 1 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 297,37 1 297,37 1 297,37 1 297,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 297,37 -1 297,37 -1 297,37 -1 297,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 018,59 1 018,59 1 018,59 1 018,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 018,59 1 018,59 1 018,59 1 018,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 747,00 23 747,00 0,00 23 747,00 23 747,00 4 812,00 3 689,50 1 122,50 0,00 18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 057,47 -12 057,47 -2 116,09 -2 116,09 0,00 0,00 -9 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 057,47 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 747,00 23 747,00 0,00 23 747,00 23 747,00 2 695,91 1 573,41 1 122,50 0,00 21 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 935,00 18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 941,38 -9 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 993,62 8 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 057,47 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 057,47 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

75056 Spis powszechny i inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 226,75 3 226,75 3 226,75 3 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 862,17 -1 862,17 -1 862,17 -1 862,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 364,58 1 364,58 1 364,58 1 364,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 462,75 462,75 462,75 462,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -253,92 -253,92 -253,92 -253,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 208,83 208,83 208,83 208,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,06 -85,06 -85,06 0,00 -85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85,06 85,06 85,06 0,00 85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,06 -85,06 -85,06 0,00 -85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85,06 85,06 85,06 0,00 85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 118 939,20 118 939,20 0,00 118 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 092,54 1 092,54 1 092,54 0,00 1 092,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85,06 85,06 85,06 0,00 85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 177,60 1 177,60 1 177,60 0,00 1 177,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 117 846,66 117 846,66 117 846,66 0,00 117 846,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85,06 -85,06 -85,06 0,00 -85,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 761,60 117 761,60 117 761,60 0,00 117 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 130 345,00 12 130 345,00 0,00 12 130 345,00 12 130 345,00 346 480,00 305 774,00 40 706,00 0,00 11 783 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 130 419,00 12 130 419,00 0,00 12 130 419,00 12 130 419,00 346 554,00 305 848,00 40 706,00 0,00 11 783 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321,00 321,00 0,00 321,00 321,00 321,00 291,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395,00 395,00 0,00 395,00 395,00 395,00 365,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

855 Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 12 534 331,31 12 534 331,31 0,00 12 534 331,31 12 534 331,31 731 531,31 389 922,50 341 608,81 0,00 11 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 246,48 -15 246,48 -5 305,10 -5 220,04 -85,06 0,00 -9 941,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 0,00 18 241,48 18 241,48 6 184,01 6 098,95 85,06 0,00 12 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 537 326,31 12 537 326,31 0,00 12 537 326,31 12 537 326,31 732 410,22 390 801,41 341 608,81 0,00 11 804 916,09 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

Wydatki razem:

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

1.

2.

3.

a)

b)

a) 

b) 

2 1 749 858,00

2 6 333 016,00

Rozchody ogółem: 2 206 259,00

1 456 401,00

1 4

Przychody ogółem: 11 316 469,39

1 4 983 453,39

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Planowane rozchody ogółem wynoszą 2.206.259,00 zł, w tym: 

spłaty pożyczek 256.401,00 zł, spłaty kredytów 200.000 zł.

uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dowolny cel pismo MF z dnia 29.10.2021 nr ST3.4751.5.2021 

w kwocie 849.858,00zł oraz uzupełnienie subwencji ogólnej na kanalizację w Gminie Brańszczyk z pismo MF z dnia 

15.11.2021 nr ST3.4751.6.2021 w wysokości 900.000,00 zł

W 2021 roku Gmina planuje przychody w kwocie 6,333.016,00 zł z czego: 

przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.200.000,00 zł

pożyczek w kwocie WFOŚiGW  5.133.016,00 zł

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.983.453,39 w tym:

Rządowy fundusz inwestycji lokalnych w kwocie 4.952.287,46 zł

Niewykorzystane dochody pochodzące z  wpływów z opłat za zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 31.165,93 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



010 10 000,00   

01009 10 000,00   

2830 10 000,00   

600 325 785,12

60004 19 575,50   

2710 19 575,50

60014 306 209,62   

6300 306 209,62 

801 3 500,00   

80101 3 500,00   

2710 3 500,00   

80104

2540

851 106 249,40   

85111 98 688,00   

6220 98 688,00   

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Przedszkola 257 875,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
257 875,00   

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie 257 875,00   

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021r.

KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2021 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Plan dotacji 

podmiotowej w 

zł

Plan dotacji 

przedmiotowej w 

zł

Plan dotacji celowej w 

zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



85154 7 561,40   

2310 7 561,40   

921 15 000,00   

92109

2480

92116

2480

92195 15 000,00   

2830 15 000,00   

926 15 000,00   

92695 15 000,00   

2830 15 000,00   

0,00   475 534,52   Wydatki ogółem: 1 075 875,00   

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

295 000,00   

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
523 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
523 000,00   

Biblioteki 295 000,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
818 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  25 listopada 2021 r. 

 
PLAN DOCHODÓW Z  TYTUŁU  WYDANYCH  ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH NA 2021 
ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

145 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

120 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

120 000,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 25 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000,00 

              

Razem: 145 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYM W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NA REALIZACJĘ WYDATKÓW OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   NA 2021 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851     Ochrona zdrowia 176 165,93 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 165,93 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 561,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 410,53 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 594,00 

              

Razem: 176 165,93 

 
rozdział 85154: 31 165,93 zł nadwyżka dochodów z roku 2020, która nie została w całości wydatkowana. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



900

90002

490

900

90002

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4410

4440

4610

4700

4710

Wydatki ogółem: 1 612 870,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe 388,00

452,78

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 534 113,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 601,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 221,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 392,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 662 870,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 662 870,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 250,76

Plan

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA 

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII.267.2021 z dnia 25 listopada 2021 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

sektora terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 534 113,00

Dochody ogółem: 1 534 113,00

Nazwa Plan

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 534 113,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 534 113,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII.267.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku

PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W ROKU BUDŻETOWYM 2021

Białebłoto 

Kobyla

754 75412 6050

Wykonanie prac wykończeniowych w 

OSP w miejscowości Białebłoto 

Kobyla

28 850,03 28 850,03

Razem sołectwo 

Białebłoto 

Kobyla

28 850,03 28 850,03

Białebłoto Kurza

600 60016 4300

Instalacja jednego progu 

zwalniającego ruch samochodowy,  

dwie potencjalne lokalizacje na 

drodze gminnej

12 000,00 12 000,00

900 90015 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w Białymbłocie Kurza
6 648,13 6 648,13

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Pargraf Nazwa Przedsięwziecia Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 1



Razem sołectwo 

Białebłoto Kurza
18 648,13 18 648,13

Białebłoto  Stara 

Wieś

926 92695 4300

Zakup i zainstalowanie wyposażenia 

placu zabaw dla dzieci w 

Białymbłocie Stara Wieś wraz ze 

stolikiem  i ławką (zadaszone)

5 732,42 5 732,42

921 92109 4210

Zakup stołów krzeseł, ławek, 

namiotu dla mieszkańców na cele 

rekreacyjne oraz zakup kosiarki 

spalinowej i podkaszarki do 

utrzymania terenu wokół remizy OSP 

(własność gminy)

16 000,00 16 000,00

Razem sołectow 

Białebłoto Stara 

Wieś

5 732,42 5 732,42

Brańszczyk

750 75075 4210 ,,Serce na korki’’ 3 000,00 3 000,00

750 75075 4210 Oświetlenie uliczne ozdobne 0,00 0,00

900 90095 4210
Zakup altany śmietnikowej dla 

m.Brańszczyk Nakieł
10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 2



  754 75412 4270
Remont pomieszczeń zajmowanych 

przez OSP w Brańszczyku
10 000,00 10 000,00

900 90015 4300
Wymiana lamp ulicznych na ledowe i 

wraz ze sterowaniem
24 450,70 24 450,70

Razem sołectwo 

Brańszczyk
47 450,70 47 450,70

Budykierz

600 60016 4270
Budowa dojścia z kostki brukowej do 

budynku komunalnego
0,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Budykierz
17 214,00 0,00 17 214,00

926 92695 4210
Budowa placu zabaw na działce 

gminnej
3 000,00 3 000,00

Razem sołectwo 

Budykierz
20 214,00 3 000,00 17 214,00

Dalekie Tartak

926 92695 4300

Zakup i montaż 3 urządzeń fitness 

na powietrzu, zagospodarowanie i 

zabezpieczenie podłoża  na działce 

gminnej

23 535,55 23 535,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 3



Razem sołectwo 

Dalekie Tartak
23 535,55 23 535,55

Dudowizna

754 75412 4210
Doposażenie remizy OSP w Porębie 

własność gminy
3 500,00 3 500,00

754 75412 4210
Doposażenie remizy OSP w Porębie 

własność gminy
3 000,00 3 000,00

801 80103 4210
Doposażenie oddziału 

przedszkolnego
2 000,00 2 000,00

600 60016 6050
(P) Przebudowa drogi gminnej w m. 

Dudowizna
4 188,51 4 188,51

926 92695 4210
Zakup sprzętu na plac zabaw w 

szkole w Porębie
8 000,00 8 000,00

Razem sołectwo 

Dudowizna
20 688,51 16 500,00 4 188,51

Knurowiec

921 92109 4270

Remont i wyposażenie budynku 

komunalnego z przeznaczeniem na 

siedzibę KGW w Knurowcu

21 305,36 21 305,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 4



926 92695 4210
Zakup huśtawki na plac zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Knurowcu
0,00 0,00

Razem sołectwo 

Knurowiec
21 305,36 21 305,36

Niemiry

900 90001 4300

Projekt i budowa przyłącza wodno- 

kanalizacyjnego do działki gminnej 

nowo zakupionej

8 000,00 8 000,00

921 92109 4210
Zakup stołu z ławami na działce 

gminnej
2 389,66 2 389,66

921 92109 4300 Budowa altany na działce gminnej 14 000,00 14 000,00

Razem sołectwo 

Niemiry
24 389,66 24 389,66

Nowa Wieś

900 90015 4300

Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego W Nowej Wsi  przy drodze 

gminnej działkach 234 i 345

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 5



900 90015 4300
Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Wieś
22 806,11 22 806,11

600 60016 4300

Wykonanie dokumentacji technicznej 

dla zadania powierzchniowe 

utwardzenie drogi gminnej w Nowej 

Wsi z wykorzystaniem emulsji 

asfaltowej

5 000,00 5 000,00

600 60016 4270

Remont drogi nieutwardzonej 

metoda natryskową  na drodze 

gminnej od działki nr 178

0,00 0,00

Razem sołectwo 

Nowa Wieś
27 806,11 27 806,11

Nowe Budy

754 75412 4210

Doposażenie kuchni i sali w budynku 

Remizy OSP w Nowych Budach 

własność gminy

0,00 0,00

754 75412 4270

Remont kuchni i sali w budynku 

Remizy OSP w Nowych Budach 

własność gminy

8 725,35 8 725,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 6



900 90001 6050
Projekt kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin
15 000,00 15 000,00

Razem sołectwo 

Nowe Budy
23 725,35 8 725,35 15 000,00

Nowy 

Brańszczyk

600 60016 4300

Próg zwalniający zbudowany  z 

kostki brukowej, szeroki, 

umożliwiający łagodny przejazd na 

drodze gminnej Trakt Napoleoński w 

miejscowości Nowy Brańszczyk + 

akustyczne pasy zwalniające kolor 

czerwony – Trakt Napoleoński

10 000,00 10 000,00

754 75412 4270
Remont pomieszczeń zajmowanych 

przez OSP w Brańszczyku
10 000,00 10 000,00

900 90015 4300

Wymiana sterowania oświetleniem 

ulicznym w miejscowości Nowy 

Brańszczyk

878,31 878,31

Razem sołectwo 

Nowy 

Brańszczyk

20 878,31 20 878,31

Ojcowizna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 7



  926 92695 4210 Zakup ogrodzenia 14 472,46 14 472,46

Razem sołectwo 

Ojcowizna
14 472,46 14 472,46

Poręba Średnia

  600 60016 4300

Inspektor nadzoru inwestorskiego 

dla zadania budowa chodnika 

Poręba Średnia

0,00 0,00

921 92109 4210
Wyposażenie kuchni w świetlicy w 

Porębie Średniej
1 500,00 1 500,00

700 70005 4300

Wymiana ogrodzenia w Porębie 

Średniej 7 przy budynku OSP 

własność gminy

4 000,00 4 000,00

754 75412 4270
Remont garażu OSP Poręba Średnia 

własność gminy
10 000,00 10 000,00

801 80101 4210
Zakup huśtawki dla Szkoły w 

Porębie Średniej
8 000,00 8 000,00

801 80101 4210
Zakup pomocy oraz materiałów dla 

Biblioteki w Porębie Średniej
1 500,00 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 8



900 90015 4300

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych ulicznych  LED w 

Porębie Średniej

2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
Wyposażenie kuchni w świetlicy w 

Porębie Średniej
1 565,32 1 565,32

Razem sołectwo 

Poręba Średnia
28 565,32 28 565,32

Poręba Kocęby

600 60016 4210 Wiata przystankowa 7 477,49 7 477,49

754 75412 4210
Doposażenie remizy OSP w Porębie 

własność gminy
6 000,00 6 000,00

801 80104 4210
Doposażenie placu zabaw dla 

przedszkolaków
8 000,00 8 000,00

900 90015 4300 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00

Razem sołectwo 

Poręba Kocęby
26 477,49 26 477,49

Przyjmy

700 70005 4270
Ogrodzenie działki przy remizie OSP 

własność gminy
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 9



700 70005 4270 Remont remizy OSP IV etap 16 400,27 16 400,27

926 92695 4300
Budowa placu zabaw I etap – 

wykonanie projektu
5 000,00 5 000,00

Razem sołectwo 

Przyjmy
21 400,27 21 400,27

Stare Budy

900 90015 4300

Wymiana oświetlenia ulicznego (5 

lamp ledowych) w miejscowości 

Stare Budy

3 500,00 3 500,00

921 92109 4270
Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 

w Starych Budach
15 148,13 15 148,13

Razem sołectwo 

Stare Budy
18 648,13 18 648,13

Trzcianka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 10



600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w m. Trzcianka
47 450,70 47 450,70

Razem sołectwo 

Trzcianka
47 450,70 47 450,70

Tuchlin

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy (własność 

gminy): zakup projektora, ekranu, 

laptopa, moskitier wraz z montażem  

oraz remont (malowanie i wymiana 

uszkodzonych gniazdek)

14 300,00 14 300,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy zakup 

namiotu bankietowego 4x8 m 
2 650,00 2 650,00

921 92109 4300

Zakup i montaż tablicy pamiątkowej 

przedstawiającej historię naszej 

miejscowości

1 500,00 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 11



921 92109 4270
Remont toalet w Porębie przy placu 

rekreacyjnym
2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Tuchlin
22 950,00 22 950,00

Turzyn

600 60016 4270 Utwardzenie drogi gminnej 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300
Zamontowanie  progów 

zwalniających
4 000,00 4 000,00

754 75412 4210 Zakup węży strażackich 2 000,00 2 000,00

754 75412 4300
Instalacja ogrzewania w remizie OSP 

w Turzynie
25 122,08 25 122,08

801 80101 4210
Zakup sprzętu sportowego dla 

Szkoły podstawowej w Turzynie
5 000,00 5 000,00

921 92109 4210
Zakup materiałów  i usług na 

warsztaty w Fili Bibliotecznej
3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 12



926 92695 4210
Zakup koszy na plac zabaw (działka 

gminna)
2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Turzyn
46 122,08 46 122,08

Udrzyn

754 75412 4210
Zakup pilarki do ciecia na wysokości 

i butów dielektr. OSP w Udrzynie
3 000,00 3 000,00

754 75412 6050
Termomodernizacja budynku OSP 

Udrzyn
16 393,20 16 393,20

801 80101 4270

Remont łazienek w Zespole 

Placówek Oświatowych  w Porębie 

Średniej

2 000,00 2 000,00

921 92109 4270
Remont budynku na placu rekreac. 

w Porębie (sanitariaty) 
2 000,00 2 000,00

Razem sołectwo 

Udrzyn
23 393,20 7 000,00 16 393,20

Udrzynek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 13



700 70095 4210
Zakup kwiatów do donic gminnych 

przy kościele w Porębie
1 000,00 1 000,00

801 80101 4210 Doposażenie szkoły w Porębie 547,94 547,94

900 90015 4210

Zakup i montaż 2 lamp na 

istniejących słupach przy nr 54 i nr 

69

1 200,00 1 200,00

921 92109 4300
Zakup i montaż klimatyzatorów do 

świetlicy wiejskiej (własność gminy)
8 500,00 8 500,00

921 92109 4300

Zakup i montaż kostki brukowej przy 

świetlicy  wiejskiej (dokończenie 

parkingu)

10 000,00 10 000,00

921 92109 4270

Remont sanitariatów przy placu 

rekreacyjnym w Porębie (przy 

kościele)

1 200,00 1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 14



926 92695 4210

Doposażenie gminnego placu zabaw 

: zakup zabawek  z atestem:  - 

skuter bujaka na sprężynach – 

989,00  - samolt bujaka na 

sprężynach - 989,00 -foka bujaka na 

sprężnach - 1.099,00

3 077,00 3 077,00

Razem sołectwo 

Udrzynek
25 524,94 25 524,94

Wydatki ogółem 574 228,72 445 132,28 129 096,44

Wydatki bieżące 445 132,28

Wydatki majątkowe 129 096,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9DC427-FD3C-414E-BBEF-2116F69B4162. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 2a
	Zalacznik 4 Załącznik nr 3
	Zalacznik 5 Załącznik nr 4
	Zalacznik 6 Załącznik nr 5
	Zalacznik 7 Załącznik nr 6
	Zalacznik 8 Załącznik nr 7
	Zalacznik 9 Załącznik nr 8

